

Furnizare materiale electrice pentru Comuna Curcani Judetul Calarasi

I.D.: 51268099

Data publicarii	02.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 705,80 RON - 705,80 RON

Descriere: Furnizare materiale electrice pentru Comuna Curcani Judetul Calarasi: 1. Priza dubla PT 2x15.126=30.25; 2. Bec LED 12W/E27 10x16.806=168.06; 3. Stecher 1x7.98=7.98; 4. Dulie E27 2x3.36=6.72; 5. Banda izolatie 1x4.96=4.96; 6. Cablu MYYM 2x1,5mm² 12.5x2.016=25.21; 7. Triplu stecher 1x21.85=21.85; 8. Cablu TV 27x0.84=22.70; 9. Spliter TV 2 iesiri 1x16.80=16.80; 10. Mufa splitter TV 3x0.84=2.52; 11. Cablu CYYF 3x1,5mm² 100x2.521=252.1; 12. Conector capat 16mm 15x2.521=37.82; 13. Conector capat 4mm 20x0.672=13.45; 14. Intr.aut. PL6-C25/1 3x13.87=41.61; 15. Sina omega 1x6.3=6.3; 16. Clema cu dinti CDD45 4x7.142=28.57; 17. Clema bransament 3x6.30=18.90.
